证券代码：002328          证券简称：新朋股份          公告编号：2022-038

上海新朋实业股份有限公司

关于上海区域对外出租厂房发生火灾事故的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、基本情况

2022年11月9日晚19时左右，上海新朋实业股份有限公司（以下简称“上市公

司”）位于上海嘉松中路518号五号楼出租厂房发生火灾事故，当晚消防部门将火

扑灭。截止本公告出具日，政府相关部门对人员、财产受损情况正在排查中。

上述出租厂房是由宽东物流（上海）有限公司承租。根据租赁合同约定，其租

赁房屋作为办公/物流仓储使用，目前合同仍在有效期内。

事故发生后，上市公司管理层均第一时间到场，并协调配合相关工作。

截至目前，上市公司的上海主要生产基地位于华隆路1698号、华卫路28号，本

次嘉松中路518号五号楼承租户火灾事故未对上市公司的生产经营产生实质性影

响。

二、后续工作

目前火灾事故原因正在调查、核实。上市公司将配合政府机构、承租户、保险

公司等相关单位或机构的工作，妥善处理好本次事故。上市公司将在所有厂区、办

公楼进行安全大检查，排查及清除可能存在的安全隐患，将安全意识传播至每一个

人以及第三方租户。后续若有进一步进展上市公司也将及时进行相关公告。

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司董事会

2022年11月10日